
 

От 09.01.2014 № 15 

 

О признании утратившими силу 

некоторых правовых актов 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа   

 

 

На основании постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 3184 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие образования и социальная поддержка 

граждан в Петропавловск-Камчатском городском округе» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Признать утратившими силу: 

1.1 Постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 15.10.2013 № 2970 «О внесении изменения                                  

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 08.04.2010 № 1111 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Развитие образования в Петропавловск-Камчатском 

городском округе на 2010-2014 годы»; 

1.2 Постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа 06.12.2013 № 3586 «О внесении изменения в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 08.04.2010 № 1111 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Развитие образования в Петропавловск-Камчатском 

городском округе на 2010-2014 годы»; 

1.3 Постановление администрации Петропавловск-Камачтского 

городского округа от 10.12.2013 № 3624 «О внесении изменений                                  

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 29.09.2011 № 2614 «Об утверждении муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Развитие дошкольного образования в Петропавловск-

Камчатском городском округе на 2012-2015 годы»; 

1.4 Постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 17.12.2013 № 3708 «О внесении изменений                                  

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа  от 05.10.2012 № 2628 «Об утверждении муниципальной 

долгосрочной  целевой  программы   «Пожарная   безопасность   на  объектах  

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 



 

социальной сферы Петропавловск-Камчатского городского округа                                 

на 2013-2015 годы». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление                                                                                                                                                                                                                                                                   

в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа                        

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2014. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа     А.В. Алексеев 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


